ПРОЕКТ

PAGE

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от ________ 2019 года

	№ ______

	пгт. Междуреченский

	О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Кондинского района

Руководствуясь главой 2 Федерального закона от 5 апреля 2013 года N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", администрация Кондинского района постановляет:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Кондинского района:
от 18 апреля 2017 года № 496 «О Порядке формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Кондинского района»;
от 09 января 2017 года № 15 «О Порядке формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Кондинского района»;

от 18 апреля 2017 года № 495 «О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 09 января 2017 года N 15 "О Порядке формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Кондинского района»;
от 01 августа 2017 года № 1173 «О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 09 января 2017 года № 15 «О Порядке формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Кондинского района»;
от 13 ноября 2017 года № 1916 «О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 09 января 2017 года N 15 "О Порядке формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Кондинского района»;

от 19 июня 2018 года № 1148 «О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 09 января 2017 года N 15 "О Порядке формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Кондинского района»;

от 29 октября 2018 года № 2115 «О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 09 января 2017 года N 15 "О Порядке формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Кондинского района»;

от 1 июля 2019 года № 1314 «О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 09 января 2017 года N 15 "О Порядке формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Кондинского района».

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
3. Постановление вступает в силу после его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.

	Глава района

	А.В.Дубовик